PHÒNG GD&ĐT DẦU TIẾNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:      /QĐ-THNQ  Dầu Tiếng, ngày      tháng  9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các tổ chuyên môn và tổ văn phòng

Năm học: 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN

Căn cứ vào Thông tư số 28/2020/TT – BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo Dục và

Đào Tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ công văn số 218/PGDĐT-TCCB ngày 26/11/2020 của Phòng GD&ĐT Dầu

Tiếng về việc hướng dẫn thành lập tổ khối trong các cơ sở giáo dục công lập từ học kì II năm

học 2020-2021;

Căn cứ Biên bản cuộc họp đầu năm ngày 01/8/2023 của Trường Tiểu học Ngô

Quyền  năm học 2023-2024;

Căn cứ nhu cầu biên chế được phê duyệt năm học 2023-2024;

Xét yêu cầu công tác và năng lực của CB,GV,NV trong nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 07 tổ chuyên môn và 01 tổ văn phòng năm học 2023-2024 gồm có:

Tổ chuyên môn Tổ lớp 1,2,3,4,5: 6 thành viên cho 1 tổ.

Tổ chuyên môn :Âm nhạc  Thể dục – Mỹ thuật : 7 thành viên.

Tổ chuyên môn Tổ Anh văn –– Tin học: 8 thành viên.

Tổ văn phòng: 16 thành viên.

(Có danh sách phân công chi tiết kèm theo)

Điều 2. Các thành viên trong tổ căn cứ vào nhiệm vụ cụ thể được phân công, có

trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động và thực hiện kế hoạch cho phù hợp với đặc thù

công việc được giao.

Thành viên thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ được phân công từ ngày 01/9/2023 đến

hết ngày 31/8/2024.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:   HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT; (B/c)

- Như điều 1; (T/h)

- Lưu: VT, CM.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:13:04+0700
	 - Dầu Tiếng
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN<thaichaudinhan@gmail.com> đã ký lên văn bản này!